Expte.- D-00476/22.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O R D E N A NZA 13574

Artículo-1 º :-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
31.568,35 (PESOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO 
CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS), a favor de la Sra. González Celia 
Marta - D.N.I. 21.724.980, en representación de sus hijos menores , Rojas 
González Martin Tobías - D.N.I. 51.222.936 y Rojas González Araceli 
Hortensia - D.N.I. 48.311.658, en concepto de 15 días hábiles de Licencia no